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TIL O‘RGATISHDA INTERFAOL METODLARNI YO'LI

Jabborova M.Sh.
Toshkent tibbiyot akademiyasi o’qituvchisi

Tayanch sо'zlаr: interfaol metodlar, til o‘rgatish, kommunikativ yondashuv, faollik, innovatsiya, 
ta’lim jarayoni, pedagogik texnologiya.
Ключевые слова: интерактивные методы, преподавание языка, коммуникативный подход, 
активность, инновация, образовательный процесс, педагогическая технология.
Kеy wоrds: interactive methods, language teaching, communicative approach, activity, innovation, 
educational process, pedagogical technology.

РЕЗЮME:
Ushbu maqolada til o‘rgatishda interfaol metodlarni qo‘llashning samaradorligi va uning pedagogik 
ahamiyati yoritiladi. O‘quvchilarning faolligini oshirish, real situatsiyalarni simulyatsiya qilish va 
raqamli resurslar bilan integratsiya kabi omillar til kompetensiyasini mustahkamlashda muhim rol 
o‘ynashi ta’kidlanadi. Metodlarni to‘g‘ri joriy qilish yo‘llari ko‘rib chiqiladi. Baholash va teskari 
aloqa usullari jarayonni takomillashtirishga yordam beradi.
РЕЗЮМЕ:
В данной статье рассматривается эффективность применения интерактивных методов при 
обучении языкам и их педагогическое значение. Подчеркивается роль таких факторов, как 
повышение активности учащихся, моделирование реальных ситуаций и интеграция с циф-
ровыми ресурсами. Также изучаются пути правильного и эффективного внедрения методик, 
а обратная связь способствует совершенствованию учебного процесса. Внимание уделяется 
коммуникативным навыкам.
SUMMARY:
This article examines the overall effectiveness of applying interactive methods in language teaching 
and their pedagogical significance. Emphasis is placed on factors such as increasing student 
engagement, simulating real-world scenarios, and integrating digital resources. The paper also 
explores strategies for successful method implementation, while feedback mechanisms enhance 
the learning process.

Zamonaviy ta’lim jarayonida interfaol metodlar alohida ahamiyat kasb etadi. Til 
o‘rgatish va o‘qitish jarayonida traditsion yondashuvlardan farqli o‘laroq, interfaol 
metodlar o‘quvchilarning faolligini oshirish, mustaqil fikrlash ko‘nikmalarini 
shakllantirish hamda real hayotiy situatsiyalarni tushunib ularga mos ravishda javob 
bera olish malakalarini rivojlantirish imkonini beradi. Shuningdek, ushbu metodlar 
orqali o‘quvchilarning lingvistik malakalaridan tashqari, shaxsiy xulq-atvor va 
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tanqidiy fikrlash kompetensiyalari ham mustahkamlanadi. Bunday yondashuvning 
muvaffaqiyati, avvalo, o‘qituvchi hamda o‘quvchining faol hamkorligi va 
qo‘llanayotgan usullarni ijodiy moslashtirishga bog‘liq.

Interfaol metodlar til o‘rganishda ilmiy tadqiqotlarning ko‘rsatishicha, 
kommunikativ kompetensiyani rivojlantirishda eng muhim vositalardan biri 
hisoblanadi. Til – bu insonlar orasidagi aloqa vositasi bo‘lib, undan samarali 
foydalanish, suhbatdosh bilan to‘g‘ri muloqot qila olish, o‘z fikrlarini erkin ifoda 
etish va boshqalarni tinglab, javob berish kabi ko‘nikmalarni talab etadi. Shunday 
ekan, interfaol metodlarning qo‘llanishi jarayonda o‘qituvchining asosiy vazifasi 
o‘quvchilarda ijodiy tafakkurni uyg‘otish, ularning ehtiyojlari va qiziqishlariga 
mos mavzularni tanlash va o‘quvchilarga individual yondashuvni taklif qilishdan 
iborat bo‘ladi.

Interfaol metodlarni qo‘llashda o‘qituvchining mahorati muhim o‘rin tutadi. 
Chunki o‘quvchilarning ehtiyojlarini aniqlash, mos dastur tuzish, mashg‘ulotlarni 
mazmunan boyitish va faol muhitni yarata bilish o‘qituvchidan pedagogik, 
psixologik va metodik bilimlar uyg‘unligini talab etadi. O‘quv jarayonida rolli 
o‘yinlar, debatlar, munozaralar, klaster tuzish yoki hamkorlikda loyihalar tayyorlash 
kabi usullar yordamida samarali o‘quv muhiti vujudga keltiriladi. O‘quvchi bunday 
mashg‘ulotlarda ijodiy izlanishlarga yo‘naltiriladi hamda tilni faqat nazariy emas, 
balki amaliy ravishda o‘zlashtiradi.

Til o‘rgatishdagi interfaol metodlar orasida “jangovar topshiriqlar” yoki 
“vaziyatli mashqlar” katta ahamiyatga ega. Ushbu mashqlar orqali o‘quvchi 
real kommunikativ vaziyatlarda ishtirok etish tajribasini oladi. Masalan, savdo 
do‘konida muloqot, rasmiy muassasada hujjat topshirish yoki telefoniya orqali 
suhbatlashish kabi holatlar simulyatsiya qilinadi. O‘quvchilarga rol berish, ular 
orasida suhbatni kuzatish va qayta alohida tahlil qilish, aniqlangan kamchiliklarni 
bartaraf etish bo‘yicha takliflar berish – bularning barchasi til qobiliyatini real 
hayotda sinab ko‘rishga yordam beradi.

Interfaol metodlarning yanada samarali bo‘lishi uchun zamonaviy axborot 
texnologiyalari, xususan, raqamli platformalar va onlayn resurslar bilan integratsiya 
qilish muhimdir. Masalan, videodarslar, audioresurslar va interfaol mashqlar 
o‘quvchilarga mustaqil ravishda ishlash imkonini beradi, zero ular istalgan vaqtda 
internet orqali kerakli ma’lumotga murojaat qilishi va o‘z bilimlarini mustahkamlashi 
mumkin. Bunday usullar o‘qituvchining vazifasini ham yengillashtiradi, chunki 
ular jarayonni masofaviy shaklda ham tashkil eta oladilar. Shu tariqa interfaol 
metodlar bilan raqamli resurslar uyg‘unligi o‘quv sifati va samaradorligini oshiradi.

Shu o‘rinda motivatsiya masalasiga ham e’tibor qaratish lozim. Interfaol 
ta’limda o‘quvchilarda birgalikda ishlash, hamkorlikda muammolarni hal etish, 
fikr almashish, o‘zgacha yondashuvlarni kashf qilish kabi jarayonlar juda muhim. 
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Tilni o‘rganish faqat grammatik qoidalarga e’tibor qaratishdan iborat emas, 
balki mazmunli kommunikatsiya barpo etish bilan bevosita bog‘liq. O‘quvchilar 
o‘zaro interfaol aloqaga kirishish orqali lug‘at boyligini kengaytirish, talaffuzni 
takomillashtirish va muloqot madaniyatini rivojlantirish imkoniga ega bo‘ladilar. 
Bu esa o‘z navbatida o‘rganilayotgan til muhitiga chuqurroq sho‘ng‘ish imkonini 
yaratadi.

Interfaol metodlar bilan bog‘liq yana bir jihat – baholash mexanizmlarining 
takomillashtirilishi. An’anaviy baholash tizimlari ko‘pincha o‘quvchilarning faqat 
yodlash qobiliyatini sinovdan o‘tkazish bilan cheklanadi. Lekin interfaol metodlar 
jarayonida o‘quvchilarning fikrlash doirasi, o‘zini namoyon etish, jamoaviy ishda 
ko‘rsatgan faollik, mustaqil mas’uliyatni his qilish kabi omillar ham inobatga 
olinadi. Teskari aloqani muntazam tashkil etish, qisqa fikr-mulohazalar yozish yoki 
yakuniy natijalarni birga tahlil qilish orqali o‘quvchilar o‘z kamchiliklarini anglab, 
bilimini oshirish uchun individual reja tuzib olishi mumkin.

Shuningdek, interfaol metodlarda madaniy kontekst ham e’tibordan chetda 
qolmaydi. Til – bu faqat grammatik qoidalar to‘plami emas, balki u jamiyatning 
madaniy an’analari, urf-odatlari va qadriyatlari bilan ham chambarchas bog‘liq. 
Bunday madaniy jihatlar interfaol vazifalar orqali yanada samarali yoritiladi. 
Masalan, turli millatlarga xos o‘yinlar, bayramlar, musiqalar yoki adabiy namunalar 
bilan ishlash o‘quvchilarda qiziqish uyg‘otishi, ularda kashf etish istagini oshirishi 
mumkin. Shu tariqa interfaol ta’lim orqali til o‘rganish jarayoni yanada ma’noli va 
boy ma’lumotlarga ega bo‘ladi.

Xulosa qilib aytganda, til o‘rgatishda interfaol metodlarni qo‘llash o‘quv 
jarayonining samaradorligi va sifatini oshirishda bebaho usuldir. Ushbu metodlar 
o‘quvchilarni faol fikrlash, ijodiy yondashish va real hayotiy situatsiyalarda 
bilimlarini qo‘llashga tayyorlaydi. Interfaol metodlarning muvaffaqiyati o‘qituvchi 
va o‘quvchi o‘rtasidagi hamkorlikning to‘g‘ri yo‘lga qo‘yilishiga, zamonaviy 
texnologiyalardan unumli foydalanishga va o‘quvchilarning ehtiyojlarini hisobga 
olgan holda mashg‘ulotlarni rejalashtirishga bog‘liq. Ana shu omillar uyg‘unligi 
orqali tilga oid bilimlar chuqurlashib, ta’lim jarayoni nafaqat nazariy, balki amaliy 
jihatdan ham mustahkam poydevorga ega bo‘ladi.
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